СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015 № 79/2015-НА

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области

         Рассмотрев представленный Комитетом по управлению  муниципальным имуществом Администрации города Реутов Перечень  имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области,   на основании  Постановления Правительства Московской области  от 15 ноября 2002 года № 543/45  «О мерах по развитию имущественного комплекса газового хозяйства Московской области» Совет депутатов  города Реутов решил:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области.

            2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом    Администрации города Реутов направить данный Перечень в Министерство имущественных отношений Московской области для  принятия соответствующего решения в установленном законодательством порядке.
Глава города   Реутов
 С.Г. Юров

Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 25.11.2015 № 185/34